
ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУВАНСКОЕ ПЯТОГО СОЗЫВА 

 

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

СЕМИМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА  

 

Р Е Ш Е Н И Е 
12.09.2022                           № 03/10 

с. Чуванское 

 

О результатах выборов  

депутатов Совета депутатов сельского поселения Чуванское пятого 

созыва по семимандатному избирательному округу  

 

Руководствуясь статьей 25 Федерального закона от 12 июня 2002 года 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», статьями 79, 86 Закона 

Чукотского автономного округа от 17 декабря 2015 года № 123-ОЗ «О 

порядке проведения выборов в органы местного самоуправления в 

Чукотском автономном округе», на основании протокола окружной 

избирательной комиссии о результатах выборов по семимандатному 

избирательному округу депутатов Совета депутатов сельского поселения 

Чуванское  пятого созыва от 11 сентября 2022 года, окружная избирательная 

комиссиям семимандатного избирательного округа, 

Р Е Ш И Л А: 

1. Признать выборы депутатов Совета депутатов сельского поселения 

Чуванское пятого созыва по семимандатному избирательному округу   

состоявшимися и действительными. 

2. Считать избранными депутатами Совета депутатов сельского 

поселения Чуванское пятого созыва по семимандатному избирательному 

округу  Вивтель Евдокию Григорьевну, Вивтель Оксану Сергеевну, 

Давлатову Анжелику Григорьевну, Кевкей Петра Петровича, Кобелеву 

Марию Николаевну, Шарыпова Григория Владимировича, Шитикову 

Анжелику Ивановну, получивших наибольшее число голосов избирателей, 

принявших участие в голосовании.  

3. Направить настоящее решение и общие данные о результатах 

выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения Чуванское пятого 

созыва по семимандатному избирательному округу для опубликования в 

еженедельную газету «Крайний Север». 

 

Председатель 

Окружной избирательной комиссии 

 

 

 

Д.Н. Валаницкис  
  

Секретарь 

Окружной избирательной комиссии  Ю.П. Аккале 
 

 


